
27.12.2018 Fælde v fællesområde -24.375,00  256.769,45

09.12.2018 Kørsel P. Dalgaard -141,60  281.144,45

09.12.2018 Udlæg P. Dalgaard -229,00  281.286,05

03.12.2018 Kørsel P. Dalgaard -407,80  281.515,05

03.12.2018 NETS -106,38  281.922,85

19.11.2018 NETS -201,26  282.029,23

13.11.2018 Dyrevang 10 500,00  282.230,49

11.11.2018 Langkjær udlæg besty -1.879,00  281.730,49

11.11.2018 Langkjær kørsel best -206,77  283.609,49

01.11.2018  00601828310PBS-FAKTU -6,50  283.816,26

30.10.2018 TisvildeGartner-5174 -20.671,88  283.822,76

04.10.2018 Kørsel P. Dalgaard -123,90  304.494,64

04.10.2018 Udlæg P. Dalgaard -207,00  304.618,54

08.09.2018 Langkjær udlæg besty -1.930,00  304.825,54

08.09.2018 Langkjær kørsel møde -206,77  306.755,54

08.09.2018 Kørsel møde F Denker -400,02  306.962,31

31.08.2018 Ladischensky 1.850,00  307.362,33

31.08.2018 LLS kontigent 18 -3.050,00  305.512,33

27.08.2018 Udlæg P. Dalgaard -585,00  308.562,33

14.08.2018 Danbolig 500,00  309.147,33

06.07.2018 TisvildeGartner-5033 -8.343,75  308.647,33

04.07.2018 NETS -101,26  316.991,08

02.07.2018 Langkjær udlæg GF -4.525,00  317.092,34

28.06.2018 Langkjær udlæg besty -457,95  321.617,34

10.06.2018 Vejbidrag 2018 -73.200,00  322.075,29

07.05.2018  IK71 0000000003383259813 1.650,00  395.275,29

02.05.2018 Dyrevang 10 500,00  393.625,29

01.05.2018  IK71 0000000003383260126 1.650,00  393.125,29

30.04.2018 One.com -420,00  391.475,29

30.04.2018 Fra Peder Grene 1.800,00  391.895,29

29.04.2018 Rivedalen 17 1.800,00  390.095,29

28.04.2018 Udlæg Petter kørsel -421,26  388.295,29

Kontonavn: Danske Direkte drift    Konto: 1551 4001573276  
Periode: 04.01.2018 - 31.12.2018
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28.04.2018 Udlæg bestyr Ladi -2.002,40  388.716,55

24.04.2018 Refusion P. Dalgaard -1.500,00  390.718,95

24.04.2018 Udlæg P. Dalgaard -219,00  392.218,95

24.04.2018 Fra Jakob Holbak 1.800,00  392.437,95

23.04.2018 Rådyrvej 14 1.650,00  390.637,95

22.04.2018 Rivedalen 19 1.650,00  388.987,95

19.04.2018  IK71 0000000003383259987 1.650,00  387.337,95

18.04.2018 Bo Bang Petersen 1.650,00  385.687,95

18.04.2018  IK71 0000000003383259821 1.650,00  384.037,95

17.04.2018  IK71 0000000003383259912 1.650,00  382.387,95

17.04.2018  IK71 0000000003383259896 1.650,00  380.737,95

16.04.2018 Medl. Nr 2011, Meng 1.650,00  379.087,95

16.04.2018 Christian Anders Dig 1.650,00  377.437,95

12.04.2018  IK71 0000000003383260050 1.650,00  375.787,95

10.04.2018  IK71 0000000003383260076 1.650,00  374.137,95

10.04.2018  IK71 0000000003383260068 1.650,00  372.487,95

10.04.2018  IK71 0000000003383260043 1.650,00  370.837,95

10.04.2018  IK71 0000000003383260019 1.650,00  369.187,95

10.04.2018  IK71 0000000003383260001 1.650,00  367.537,95

10.04.2018  IK71 0000000003383259995 1.650,00  365.887,95

10.04.2018  IK71 0000000003383259979 1.650,00  364.237,95

10.04.2018  IK71 0000000003383259953 1.650,00  362.587,95

10.04.2018  IK71 0000000003383259862 1.650,00  360.937,95

10.04.2018  IK71 0000000003383259854 1.650,00  359.287,95

10.04.2018  IK71 0000000003383259847 1.650,00  357.637,95

09.04.2018  IK71 0000000003383260134 1.650,00  355.987,95

09.04.2018  IK71 0000000003383260092 11.550,00  354.337,95

09.04.2018  IK71 0000000003383260027 1.650,00  342.787,95

09.04.2018  IK71 0000000003383259888 1.650,00  341.137,95

09.04.2018  IK71 0000000003383259870 1.650,00  339.487,95

09.04.2018 DK Hostmaster A/S -50,00  337.837,95

09.04.2018  B0436181400000 135.300,00  337.887,95

06.04.2018  IK71 0000000003383259904 1.650,00  202.587,95

05.04.2018  00601460309PBS-FAKTU -993,94  200.937,95

05.04.2018  IK71 0000000003383260035 1.650,00  201.931,89
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04.04.2018 TisvildeGartner-4894 -6.359,38  200.281,89

04.04.2018  IK71 0000000003383259839 1.650,00  206.641,27

23.03.2018 One.com -48,00  204.991,27

27.01.2018 TisvildeGartner-4833 -10.475,00  205.039,27

27.01.2018 TisvildeGartner- -44.062,50  215.514,27

27.01.2018 Udlæg P. Dalgaard -123,19  259.576,77

18.01.2018 Langkjær udlæg møde -525,00  259.699,96

18.01.2018 Langkjær udl. kørsel -184,08  260.224,96

18.01.2018 Langkjær parkering -82,00  260.409,04

05.01.2018  Danske Forsikring -790,53  260.491,04
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